
令和４年３月２３日 

 

 

関  係  各  位 

 

 

 

 

 

 

 

窓越し面会再開のご案内 

 

平素は、施設の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

ご高齢者をお預かりしております施設と致しましては、感染症予防への対策を、

皆様のご協力・ご理解を得て実施させて頂いております。 

さて、令和４年３月２１日をもって「まん延防止等重点措置」が解除となりまし

た事を受け、令和４年３月２３日より窓越し面会を再開させていただく事に致しま

した。尚、完全予約制でのご案内となりますので、事前にお電話にてご予約して頂

けます様、お願い申し上げます。 

感染者数は減少しつつありますが、新規感染者数は未だ高い水準にあります。 

施設においても感染の再拡大を引き起こさないよう、引き続き感染対策の徹底に努

めて参ります。また、今後につきましては、状況を見ながら随時対応変更していく

事になりますが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

  

社 会 福 祉 法 人  慈 心 会 

特 別 養 護 老 人 ホ ー ム  緑  苑 

施 設 長 髙 橋 洋 一 


